درخواست صدر
صاحب حلقہ/امیر جماعت کی تصدیق شدہ ہو۔

1۔ سائنس ٹیچر۔ M.Sc یا B.Sc, B.Ed

2۔ انگلش ٹیچر۔ M.A یا B.A, B.Ed

(پرنسپل نصرت جہاں اکیڈمی اردو میڈیم)

روزنامہ

C.P.L 29-FD

ٹیکسٹ نمبر 047-6213029

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: edltor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 10 جون 2006ء 13 جمادی الاول 1427 ہجری 110 احسان 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 126

ارشادات مالک حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

دیکھو خدائے تعالیٰ نے دیانت اور امانت کے کس قدر پہلو بتائے سو حقیقی دیانت اور امانت وہی ہے جو ان
تمام پہلوؤں کے لحاظ سے ہو اور اگر پوری عقلمندی کو دخل دے کر امانت داری میں تمام پہلوؤں کا لحاظ نہ ہو تو ایسی دیانت
اور امانت کئی طور سے چھپی ہوئی خیانتیں اپنے ہمراہ رکھے گی۔